
 

Motus Flat BL 800 927�940
CCT EU
Motus Flat wird ohne Tischfuß geliefert, dieser muss
zusätzlich in der Zubehörliste ausgewählt werden

Artikel-Nr. MOT028509
GTIN 7040670285096

 

Technische Daten

 

Weitere Formen

78
Federbasiert

25
20

LED
810

1
93

2700
4000

90
CCT - Tunable White

100
3
D

80 000

100
240

50
60

8,55

Schwarz
Black

454
105
427

1,2052

EU

2

Tischleuchte

1,31

Allgemein
Produktform

Vergrößerung
Armlänge
Armtechnologie

Technische Daten
Max. Umgebungstemperatur �Ta °C�
IP�Schutzart

Lichttechnische Daten
Leuchtmittel/Lichtquelle
Lumen out (lm)
Lampenanzahl
Lumen pro Watt (lm/W�
Farbtemperatur der Lampe �K�
Farbtemperatur der Lampe �K�
CRI Farbwiedergabeindex
Lampen-Typ
Lichtverteilung direkt in %
MacAdam-Stufe
Energieklasse der Lichtquelle

Lebensdauer
Mittlere Nutzlebensdauer LED L90 �EN62717� Ta25
(h)

Elektrische Daten
Spannung �V�
Max. Spannung �V�
Min. Frequenz (Hz)
Max. Frequenz (Hz)
Systemleistung �W�

Gehäuse
Farbe des Gehäuses
Bezeichnung der Gehäusefarbe

Abmessungen
Länge (mm)
Breite (mm)
Höhe (mm)
Nettogewicht (kg)

Anschluss
Steckertyp

Kabel
Kabellänge (m)

Montage
Montage des Produkts

Logistikdaten
Bruttogewicht des Artikels (kg)

E

Das Unternehmen behält sich das Recht vor, Produktspezifikationen ohne Vorankündigung zu ändern.
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